ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012
EDITAL N. 07/12 – RETIFICA A HOMOLOGÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de Goiás, com sede na Rua, Setor Central, Fone/Fax (64)
3408-7000, com sede na Rua Joaquim Luiz Barbosa, n. 86, novo loteamento, nesta cidade; e a CÂMARA
MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, situada na Praça Joviano Ferreira Barbosa, n. 861, Centro, Joviânia/GO, Cep
75.610-000, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP, nomeada pelo Decreto n.
021/2012, considerando os novos arquivos para  baixa de pagamento enviados pela instituição bancária,
torna público a retificação do Edital n. 05 relativo à Homologação das inscrições do concurso, que passa ser
a seguinte.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS PELA COMISSÃO DO CONCURSO

Nº INSCRIÇÃO NOME CARGO

001 46790 ADRIANA RIBEIRO DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

002 46789 ANDREIA ALVES DA SILVA REZENDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

003 43866 ANNA PATRÍCIA FERNANDES GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

004 46751 BARBARA FERNANDES WATANABE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

005 45045 BETÂNIA ALVES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

006 44442 DAYANNE CRISTINA DE CASTRO SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

007 46878 ELAINE MATOS COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

008 46843 IARA MAGALHÃES RESENDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

009 46847 IORRANI SANTOS GOULART AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

010 46731 JESSICA ANDRADE DE FREITAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

011 45364 JOSINARA CAMILA CARVALHO HENRIQUE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

012 46749 JULIANA FRANCISCO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

013 46842 LARA CRISTINA DA SILVA MIRANDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

014 46757 LUCAS NICOMEDES CAMILO DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

015 45908 LUCIANA PIRES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

016 45639 LUCIENE JANUÁRIO TELES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

017 46748 MARCOS VINICIUS RESENDE COUTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

018 46901 MARIANA BENTO GUARNIER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

019 46742 MARIANNE ANTUNES SOUSA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

020 46791 MIRIA MARIA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

021 46124 MITHALLY RESENDE RABELO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

022 46786 NAIHANA CAMPOS FRANÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

023 46835 NAJARA FERREIRA TOSTA DUQUE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

024 44728 NILZA SANTANA MENDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

025 46767 OSVALCILDA MARIA DE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

026 46871 QUEUCILENE GUERRA LAMUNIER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

027 46889 RENATA FERREIRA REZENDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

028 45061 ROZIANE QUEIROZ DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

029 46331 RUBIENE ALESSANDRA GODOI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

030 46785 SIMONE ALVES DE SOUSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

031 45118 VANDERLEIA LOPES DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I (ESF 301)

032 43571 ABADIA FERNANDES TELES RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

033 46774 ADRIANA MARTINS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

034 45087 AMILTA RIBEIRO DE MENDONÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

035 44466 ARYELLA ALVES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

036 45585 AX JACOB VIEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

037 46318 CEIR MARIA DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

038 44735 DAIANE FREITAS DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

039 46824 DIEKTA THAINARA VIEIRA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

040 44633 ELIANE RAMOS DE OLIVEIRA GRAVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

041 46771 GABRIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

042 44417 GLEBIA ALVES GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

043 44828 ISABELE ANTUNES DE SOUSA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

044 45101 LANNA KAREN VIEIRA DE MENDONÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

045 46753 LAZARA TEIXEIRA VILELA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

046 46873 LEONICE LINFONSINA DE CARVALHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

047 46854 LHINA BORGES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

048 46711 LILIANE CRISTINA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

049 46845 LORRANE VIEIRA DO CARMO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

050 46733 LUCIANA EVARISTO  DE GODOI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

051 45828 LUCIJANE GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

052 46793 LUCIMAR VIEIRADA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

053 46764 LUMA ROBERTA BISPO DE ARAUJO PIRETT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

054 45736 MAIARA DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

055 44749 MARCELA PAULA RIBEIRO DO CARMO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

056 45778 MARCIA SILVA DE SOUZA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

057 46850 MARIA JOSE FREIRE DUARTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

058 46746 MARIANA CAROLINA RODRIGUES SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

059 46810 MARTA LUCIA MARTINS DA SILVA ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

060 46715 MOABE LEMES DE PAULA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

061 46714 NADIA EMILAINE SOUSA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

062 45510 PAN MELLA LORRAYNY PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

063 46825 QUELEM COSTA DO CARMO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

064 43764 RAYARA NÚBIA FERREIRA NEVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

065 44775 RAYSSA PAULLA DOS SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

066 44212 SAMANTHA PATRICIA RESENDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

067 46874 SIRLEI FRANCISCA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

068 46877 SONIA APARECIDA DE FATIMA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

069 46806 SUZANA CORREIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

070 44460 TACIANA VIANA RODRIGUES CAETANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

071 46826 VALDINEI MOREIRA DE MENDONÇA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

072 45457 VANUCCE FERNANDESMARQUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

073 44347 VERA LÚCIA MARTINS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA II (ESF 302)

074 44430 ELIANE MAIONE SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA III (ESF 303)

075 44135 ELIENE LUZIA MARIANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA III (ESF 303)

076 43819 ALANA STEFER MENDES GUIMARAES ASSESSOR ADMINISTRATIVO

077 44355 ALCIDES DIAS BATISTA JUNIOR ASSESSOR ADMINISTRATIVO

078 43744 ANNY MOTA DE SOUZA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

079 46752 CARLUCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO ASSESSOR ADMINISTRATIVO

080 45557 CLEITHIONY CARLOS DE OLIVEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

081 46222 CRISTIANNY MIRIAM RICCIOLLI ASSESSOR ADMINISTRATIVO

082 44702 DANIELY MARIA RESENDE ASSESSOR ADMINISTRATIVO

083 45176 DANILTON CARDOSO ARAUJO ASSESSOR ADMINISTRATIVO

084 46809 DARLENE APARECIDA DE SOUSA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

085 46755 ESTEVAO ADRIEL MOREIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

086 45797 GILBERTO DUARTE RODRIGUES ASSESSOR ADMINISTRATIVO

087 46800 JOSELI CRISTINA BORGES MARTINS ASSESSOR ADMINISTRATIVO

088 45051 LAIS PRISCILA BORGES ASSESSOR ADMINISTRATIVO

089 46581 LARICE CRISTINA ALVES DA SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

090 46754 LÊIDA MAR JORGE DE ALMEIDA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

091 45374 LUCIANA MIRANDA DE OLIVEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

092 44210 LUDMILLA GONÇALVES BARBOSA OLIVEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

093 44178 MARILEIDE MARIA DOS SANTOS RODRIGUES ASSESSOR ADMINISTRATIVO

094 46781 MIRELA MEIRELES SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

095 44624 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA GOIS ASSESSOR ADMINISTRATIVO

096 46744 VINÍCIUS SABINO SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

097 44790 WILSON MONTEIRO COSTA ASSESSOR ADMINISTRATIVO

098 44767 ZEDÍDERSON NEIVA LEMES ASSESSOR ADMINISTRATIVO

099 46897 ADRIANA APARECIDA GOMES DE PAULA DIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

100 44013 ANGELICA RODRIGUES ATAGUILE MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

101 44420 ANTONIA RIBEIRO DE MENDONÇA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

102 46766 CELINA NAVES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

103 45253 CELSO DE PADUA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

104 46807 CRISTINA BANDEIRA UBIRAJARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

105 46718 DUNALVA CRISPIM MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

106 43736 EDSON NAVES ROSA JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

107 46739 ERNANI LUIZ DE MIRANDA NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

108 46808 EURIPEDES BALSANUFO RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

109 46801 FERNANDA JORDINA BORGES MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

110 46783 JONAS DIAS DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

111 46776 LUCAS FERREIRA MENDONÇA MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

112 44761 MARIA ABADIA NARCISIO DIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

113 44857 MATHEUS HENRIQUE GONZAGA MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

114 46838 PAULO HENRIQUE FERNANDES DORNELES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

115 46795 RANYELLI MALAQUIAS QUEIROZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

116 46888 SAMUEL BORGES DOS REIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

117 46349 STHEFANNE DE OLIVEIRA COSTA PIRETT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

118 46728 TAISA VARANDA RICCIOLLI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

119 46779 THATHIA CHRISTINA VIEIRA G. FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

120 43916 THIAGO MORAIS MARGONARI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

121 46716 VALDINEIA NUBIA DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

122 44312 WESLENE MARCELA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÂMARA)

123 46894 ISABELLA FERNANDES DE LIMA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

124 44525 JOOSY CRISTINA DE SOUSA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

125 45270 LUSMAIA MARTINS DE SOUSA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

126 43864 QUÉCIA JORDANA SILVA PAULA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

127 46798 RAYSSA CAROLINA ESPINDULA FERNANDES ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

128 46867 REGIANE VIEIRA FERNANDES OLIVEIRA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

129 46805 ROSELI MARIA VIEIRA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

130 45686 SAMARA GOMES ESPINDULA ASSISTENTE DE DIVULGAÇÃO (CÂMARA)

131 46864 DJANE ROSA GONÇALVES SAMPAIO ASSISTENTE SOCIAL

132 46849 ELIANE BESSA GUIMARÃES ASSISTENTE SOCIAL

133 44895 MÔNICA MARIA PORTILHO ASSISTENTE SOCIAL

134 45595 OSMILTA DE OLIVEIRA TOSTA ASSISTENTE SOCIAL

135 46740 ANA PAULA GONÇALVES DA SILVA MIRANDA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

136 45869 ANGELA MARIA DE CARVALHO SARTES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

137 44036 BRENDON RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

138 46730 CAMILA ANDRADE DE FREITAS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

139 46761 CHRISTINELLY MENDES CRUZ AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

140 46883 CIMAIA IRIS PEREIRA DO CARMO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

141 46829 CRISTIANE DA SILVEIRA FERREIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

142 43974 CRISTIANE OLIVEIRA MALAQUIAS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

143 46772 DAYANNE APARECIDA MENDES DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

144 44693 FERNANDA PAULA ALVES MACEDO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

145 44028 FERNANDA RICCIOLLI AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

146 46762 JULIENE RABELO RODRIGUES RESENDE AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

147 46863 KEYLA FAUSTINA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

148 45452 LILIANNY ROSA DA SILVA FREITAS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

149 44157 MARCO AURELIO MONTEIRO MARTINS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

150 46821 MARIA JOSE CONDE DE GODOI AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

151 45120 MARIA JOSE RODRIGUES MARTINS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

152 46721 MARIELLE MENDES DE LIMA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

153 45290 MARTA MIRANDA DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

154 46782 MAYNNARA PAULLA SILVA REIS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

155 46232 NATHÁLIA BERNARDES DO CARMO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

156 46759 NATHALYA CRISTINE RESENDE JAJAH AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

157 45311 NILZA ALVES DA PAIXAO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

158 46879 PAULA ROBERTA BERNARDES PRADO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

159 43809 PAULIANA BORGES MIRANDA FREITAS AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

160 46734 RENATA PEREIRA MORAES GONÇALVES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

161 46880 TAINARA PAULA FERNANDES DE ALMEIDA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

162 44391 ADAILSON GOMES SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

163 44904 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

164 46817 ALANA PRISCILA CONDE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

165 46887 APARECIDA MARQUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

166 46802 CÍCERA DA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

167 46797 DANIELA DA COSTA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

168 44899 ELIETE DAS DORES MARIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

169 46862 JANICLER APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

170 44838 LUCINEIA MARCELINA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

171 44739 MARIA APARECIDA ARRUDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

172 45261 MARIA JOSE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

173 44585 SUZIANE CRISTINA ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÂMARA)

174 46799 ALEXANDER NUNES CARDOSO GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

175 43880 ANA CLARA ALVES FERNANDES DE ALMEIDA GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

176 46777 FELIPE FERREIRA MENDONÇA MARQUES GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

177 43876 FERNANDA PAULA CARNEIRO PEREIRA GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

178 46869 QUESIA OSNAY ALVES FERREIRA GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

179 46875 ROBERTA FERREIRA REZENDE GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

180 43395 RODRIGO TAVARES VARGAS GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

181 46815 SUZIELLI NAVES DA SILVA GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

182 46848 ALEXANDRE DE PAULA SILVEIRA GUARDA DO ATERRO SANITÁRIO

183 45232 CARMEN-HELENA MARTINS DA SILVA GUARDA DO ATERRO SANITÁRIO

184 43592 HUMBERTO PIRES DA SILVA GUARDA DO ATERRO SANITÁRIO

185 44601 MARCOS ANTONIO FERREIRA LOPES GUARDA DO ATERRO SANITÁRIO

186 45069 MARIA NILDA TAVARES DE ALMEIDA GUARDA DO ATERRO SANITÁRIO

187 45339 VALERIA MALAQUIAS DE SOUZA GUARDA DO ATERRO SANITÁRIO

188 43407 FRANCISCO CABRAL DA SILVA GUARDA NOTURNO

189 46840 JOSÉ OLINTO DIAS JUNIOR GUARDA NOTURNO

190 46729 RAFAEL ANDRADE DE FREITAS GUARDA NOTURNO

191 46794 WELLINGTON LUIZ RIBEIRO CARDOSO GUARDA NOTURNO

192 44770 ESTEVÃO CORREA DE SOUZA MÉDICO

193 44047 CELYSSA CAMILA BORGES OLIVEIRA NUTRICIONISTA

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

194 46677 GABRIELLA MARIA SILVA NUTRICIONISTA

195 43781 JANAINE MARQUES NUTRICIONISTA

196 45153 LETÍCIA LUCINDO PEREIRA NUTRICIONISTA

197 46737 LÍVIA GARCIA CARDOSO VICARI NUTRICIONISTA

198 43740 ROBERTA MUNIZ SOUZA PASSOS NUTRICIONISTA

199 44637 CARLOS ANTONIO ALVES DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIO II

200 46868 CARLOS ANTONIO DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIO II

201 46788 JANNES MARIO PEPP DANEF OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIO II

202 45880 NIVALDO EURIPEDES FRANCISCO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIO II

203 43748 SILVANA DE PAULA SILVEIRA OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIO II

204 44343 SINAIR FRAGA OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIO II

205 46841 ANDREIA FERNANDES DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL

206 46209 CAMILA ROBERTA TELLES ORIENTADOR SOCIAL

207 44967 DIENNIFER KELLY SILVA DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

208 46870 ELIZABETE FRANÇA DE OLIVEIRA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL

209 46884 ERICA DE PAULA CARRIJO ORIENTADOR SOCIAL

210 46892 IZAHNA CAMPOS FRANÇA ORIENTADOR SOCIAL

211 46893 LUCIELE APARECIDA PIRES ALMEIDA ORIENTADOR SOCIAL

212 46891 LUZIA PAULA LIMA OLIVEIRA ABREU ORIENTADOR SOCIAL

213 46837 PAULA RODRIGUES FERREIRA ORIENTADOR SOCIAL

214 44171 POLLYANE BORGES SILVA SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

215 46765 THAIS FERNANDA COUTINHO ORIENTADOR SOCIAL

216 46844 THAIS MIRANDA DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL

217 46710 VHANNESSA CARLLA CAETANA ORIENTADOR SOCIAL

218 44302 ANILTON VICENTE MIRANDA PEDREIRO

219 45608 ADELIANE FERNANDES DE SOUSA PSICOPEDAGOGO

220 45326 ANA LÚCIA JORGE MENDES ARANTES PSICOPEDAGOGO

221 46745 ANA PAULA REZENDE PSICOPEDAGOGO

222 43493 LAURA ANTUNES DE SOUSA MIRANDA PSICOPEDAGOGO

223 46732 LUZIA ANDRADE DA SILVA FREITAS PSICOPEDAGOGO

224 43742 MAISA NAVES SILVA PSICOPEDAGOGO

225 46890 MARCIA CRISTINA LIMA OLIVEIRA PSICOPEDAGOGO

226 46855 MARIA DAS DORES DE PAULA PSICOPEDAGOGO

227 46839 PAULA CAROLINA ALVES PEREIRA PSICOPEDAGOGO

228 45777 VALDIRENE CAETANO DA SILVA PSICOPEDAGOGO

229 43756 AVANDETE FERREIRA DOS SANTOS NEVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

230 44468 EZIA ALVES RABELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

231 46865 LILIAN MENDES MIRANDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

232 46727 ANDERSON LUCAS NASCIMENTO TÉCNICO OPERACIONAL DO CADASTRO ÚNICO

233 43635 EDNA CRISTINA DA SILVA CHAVES TÉCNICO OPERACIONAL DO CADASTRO ÚNICO

234 46818 MARIA MARGARIDA DE LIMA TÉCNICO OPERACIONAL DO CADASTRO ÚNICO

O presente edital de retificação da homologação é publicado no placar da Prefeitura Municipal e nos sites
de divulgação do certame.

Joviânia, 12 de Abril de 2012.

UILSON FERREIRA BARBOSA
Presidente da COCP

            GASPARINA FERREIRA DOS REIS MAGALHÃES                                                           BRÁS SOUSA BORGES
                                   Secretária da COCP                                                                          Membro da COCP